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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74620401P

2. Data e Regjistrimit 20/10/2017
3. Emri i Subjektit A.R.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 
bulevardi Kongresi, kompleksi Luna, kati i pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh 
per fasada te ventiluara dhe fasada xhami. Projektim, 
konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per 
lulishte, parqe, gjelberim. Projektim artitektonik. Punime 
germimi ne toke, punime murature dhe beton arme. Punime 
te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime rikonstruksioni dhe mirembajtje godinash civile e 
industrial, veshje fasada. Import, eksport bime natyrale, 
material te ndryshme bujqesore. Punime elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare. Tregtim materialesh elektro 
mekanike, hidraulike etj.Prodhim dyer  e dritare ,alumin  
,PVC etj.
Anteo Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2022 Deri: 18/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rezart Islami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anteo Ismaili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Eugen Islami
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kashar Kodër 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.R.E
E-Mail: info@aregroup.al  
Telefon: 0682099092  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-521437-10-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1E80A7-B5FA-4FB2-B95D-B0F970EACC46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09CFA3-C260-41F2-967D-C60C3EC5EADD
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240908-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës are.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  are.xlsx
shenimet shjeguese are.pdf
scan0227.pdf

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485853-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aregroup.al")         
Objekti ishte            ("Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per 
fasada te ventiluara dhe fasada xhami. Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim 
punimesh per lulishte, parqe, gjelberim. Projektim artitektonik.")          u be            
("Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per fasada te 
ventiluara dhe fasada xhami. Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim 
punimesh per lulishte, parqe, gjelberim. Projektim artitektonik. Punime germimi ne 
toke, punime murature dhe beton arme. Punime te ndertimit per objekte civile, 
industriale, turistike etj. Punime rikonstruksioni dhe mirembajtje godinash civile e 
industrial, veshje fasada. Import, eksport bime natyrale, material te ndryshme 
bujqesore. Punime elektrike, hidraulike, hidrosanitare. Tregtim materialesh elektro 
mekanike, hidraulike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522963-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1735EC6D-B963-44FF-9714-9E6896679A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAC8CB1-6C9B-4539-B9E6-ABB468F6E9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93103095-C8E6-4503-A30C-7040E4C80BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F955628-F67F-47C1-AC60-BD7C38043306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF838656-17D0-4AC7-8FFC-24B614B7296B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DE621E-7347-4EBE-AE82-DA4763C802B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DE621E-7347-4EBE-AE82-DA4763C802B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kashar Kodër;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532741-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese are 2019-pages-deleted.pdf
Pasqyra e performancës  are.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar are.xlsx
vendim ortaku are.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-723604-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.06.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Mustafa Bello, Zona kadastrale 8602, Pasuri nr.4/263(Prane shkolles Ismail Qemali);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729408-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B9AF5-41B0-4CE9-B334-7FFF86BDB6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B9AF5-41B0-4CE9-B334-7FFF86BDB6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD1A474-11F4-4B31-B119-B63153226AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F9224-05EF-4357-AE25-04D02DF76119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8FC54A-80F7-4A3E-B07A-B5D0A6B34BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CA63EB-8D39-443E-8581-2591FF63CDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80D38A-685D-412D-B82A-732C0FFC82A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC9E233-A86F-4568-8308-000E9419D632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC9E233-A86F-4568-8308-000E9419D632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50826D08-3F26-4372-8202-3333E1AC7967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30A7D4C-FDBE-489B-9435-3F967A110AF3
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Lista e Dokumenteve:
ilovepdf_merged (47).pdf
image1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
ARE 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) ARE 2021.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953686-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
VENDIM ORTAKU 2021.pdf
Pasqyra e pozicionimit A.R.E.xlsx
Pasqyra e performances A.R.E.xlsx

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033926-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 11.11.2022, për riemërim 
administratori dhe ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per 
fasada te ventiluara dhe fasada xhami. Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim 
punimesh per lulishte, parqe, gjelberim. Projektim artitektonik. Punime germimi ne toke, 
punime murature dhe beton arme. Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, 
turistike etj. Punime rikonstruksioni dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje 
fasada. Import, eksport bime natyrale, material te ndryshme bujqesore. Punime elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare. Tregtim materialesh elektro mekanike, hidraulike etj.")          u 
be            ("Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per fasada 
te ventiluara dhe fasada xhami. Projektim, konsulence, ndjekje punimesh, realizim 
punimesh per lulishte, parqe, gjelberim. Projektim artitektonik. Punime germimi ne 
toke, punime murature dhe beton arme. Punime te ndertimit per objekte civile, 
industriale, turistike etj. Punime rikonstruksioni dhe mirembajtje godinash civile e 
industrial, veshje fasada. Import, eksport bime natyrale, material te ndryshme 
bujqesore. Punime elektrike, hidraulike, hidrosanitare. Tregtim materialesh elektro 
mekanike, hidraulike etj.Prodhim dyer  e dritare ,alumin  ,PVC etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anteo Ismaili")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBED602-D204-4824-A84A-F9EB8731227A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59EC2B9-7361-4840-8C6B-9E18F6273EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB4DD1-D07A-46FD-85F4-DE24A7D849AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB4DD1-D07A-46FD-85F4-DE24A7D849AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A3E5D2-AC9F-4BF2-8937-B78AAFF5B5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2545E138-04FB-47F5-8986-78404978BF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382C1500-AF5A-4050-A3C1-789DBCFE1340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0024A0FD-B439-488C-9F15-E2EE35661F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D8EE4-D9C5-42D0-9FF9-94B7A9BDBE69
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/10/2017")            u be              ("11/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anteo Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/10/2022")            u be              ("18/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128084-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
vendim are.pdf
shenime are.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277594-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Mustafa Bello, Zona kadastrale 8602, Pasuri nr.4/263(Prane shkolles Ismail Qemali);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301990-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
A.R.Eshenimetshjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresare.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarare.xlsx
VENDIMAREok.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAA5CDD-4AE6-4B4B-8751-4E3FE164BBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BFA5C1-4010-4615-AB20-0975BB18BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BFA5C1-4010-4615-AB20-0975BB18BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11206826-DBAA-4F33-B90B-E622F780FE83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8DC44-0610-4DBE-B9BC-DE216D4D1BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8730E854-5E07-4C22-A850-D2BB3138817D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D933CA3-BAAC-4151-8B5B-467558D09E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623F8D61-0847-440C-B9DA-F574D1D23ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B916D50-B6F2-4B1F-81E8-36E92A19C21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C62487-A910-4408-B39F-848AE7295FB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2912F2-68FE-467E-9C6F-70D6FA0AAB1B
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27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470975-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCARE.pdf
PASHAREOK.xlsx
vendimA.R.E.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarA.R.E.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8232A1-17DA-4B36-8B4C-4D7197392637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037599FF-A0E6-42E1-ABEE-40169D125F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F50B1A-530D-49BB-B999-0E2B0F49CFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB678CE3-1F22-4C12-84D0-4E91760C1347

